zar os seus direitos sobre o referido Irável, pela açao de t 
sucnpliio. O Imóvel eo referência teo os seguintes llmices e 
confront:tçÕC.s, tudo conforme mnpn memorial descritivo em a~ 
xo: HKHOR.IAL JlBSCR.lTIVO - Imóvel: Fozenda ProgrPSSO pro - 
prietórlo: Carlos Krur,monn. Área: 103, 7023 (cento e tres he!:_ 
tores, Setenta ores e vinte e três centlnres) - 1.10,000 
Roteiro: partindo MPl,cravodo nn diviso de Miguel Clrllo e 
Carlos Krugmonn, dn{ segue, confrontando com Miguel Cirilo 1 
nu distâncla de 1.203,69m ao rumo de JOQ48'35", até o M2;dal 
segue, confrontando com Vnmprê Fcrrelrn de Souza, na distãn­